NRO DE EXP.

1 2013

2 2013

3 2013

4 2013

5 2014

6 2014

7 2014

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 28 DE ENERO DE 2015

00136

02183

02303

02492

00034

00376

00603

CLASE

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
28 DE ENERO DE 2015

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY
LUIS EDUARDO AYALA CERON

CARMEN OFELIA CARDENAS
LADRILLERA ZIGURAT S ASY
LADRILLERA PRISMA S.A.S

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTAS.A
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

MALIBU SA

NUEVA E.P.S.

HOY

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

MUNICIPIO DE GUASCA'Y ALCALDIA

MUNICIPAL DE GUASCA

EMPRESA DE RENOVACION URBANA
Y TRASMILENIO-ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTAY
OTROS.
NACION,SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

DISTRITO CAPITAL - ALCALDIA
MAYOR DE BOGOTA

NACION, MINISTERIO DE SALUD Y

PROTCCION SOCIAL Y HACIENDA Y

CREDITO PUBLICO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

FECHA

26/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

27/01/2015

26/01/2015

Page -1 of 1

Cua.

28 DE ENERO DE 2015

PROC.

135

127

10

127

135

127

127



