

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
-------------	-------	------------	-----------	-------	------	-------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA  
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO  
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN  
HOY 28 DE ENERO DE 2015**

1	2013	00136	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUIS EDUARDO AYALA CERON	MUNICIPIO DE GUASCA Y ALCALDIA MUNICIPAL DE GUASCA	26/01/2015	3	135
2	2013	02183	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARMEN OFELIA CARDENAS	EMPRESA DE RENOVACIÓN URBANA Y TRASMILENIO-ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	27/01/2015	3	127
3	2013	02303	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LADRILLERA ZIGURAT S.A.S Y LADRILLERA PRISMA S.A.S	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS.	27/01/2015	1	10
4	2013	02492	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA S.A	NACIÓN,SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	27/01/2015	3	127
5	2014	00034	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	27/01/2015	10	135
6	2014	00376	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MALIBU SA	DISTRITO CAPITAL - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	27/01/2015	1	127
7	2014	00603	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NUEVA E.P.S.	NACIÓN, MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL Y HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO	26/01/2015	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 28 DE ENERO DE 2015  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

A LAS CINCO (5:00) P.M.

28 DE ENERO DE 2015

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria